
Değerli öğrenciler: 

Sınav güvenliğinin sağlanması açısından yıl içi, final ve diğer sınavların "kamera kontrollü" olarak 
yapılması gerçekleştirilecektir. Bu amaç doğrultusunda hazırlanan "kameralı çevrimiçi sınav" ile ilgili 
prosedür ve Kameralı Sınav Uygulama Esasları aşağıda verilmiştir. 
 
1- Sınav öncesinde öğrencilerin kimlikleri kontrol edileceğinden Marmara Üniversite öğrenci kimlik 

kartınızın (veya TC no ve resminizin olduğu başka bir resmi kimlik kartının) yanınızda bulunması 
gerekmektedir. 

2- Sınav için ilan edilen saat den 30 dakika önce gönderilen sınav linkine bağlanıp zoom üzerinden 
lobide sınav grupları oluşturulacak ve sınav gruplarına ayrıştırma sonrası kamera açısı kontrolleri 
yapılacaktır.  

3- Zoom’a giriş yaparken kullanıcı adınızın Ad_Soyad_Öğrenci numarası şeklinde ayarlamanız 
gerekmektedir. (örnek: Ahmet_Demir_150517000) 

4- Sınav süresince konuşmak yasaktır. Sınav esnasında yaşadığınız sorunlarla ilgili el kaldırarak 
gözetmenden konuşma izni isteyiniz. 

5- Sınav da kullanılacak kamera net görüntü sağlayacak olup, eller,yüz, cep telefonu ve sınav 
kağıtları görüş açısında olacak şekilde düzenlenecektir. Sınavdan önce aşağıdaki resimde 
gözüktüğü şekilde sınav düzeneği sağlamanız gerekmektedir. 
 

 
İdeal çevrimiçi sınav kamera açısı 

  
6- Sınav süresince öğrencilerin kullanacağı bilgisayarın (veya harici kameranın) mikrofonu açık 

durumda olması gerekmektedir. Sınava girmeden önce bütün teknik ayrıntıların ve kamera 
açısının ayarlanıp kontrol edilmesi öğrencinin sorumluluğundadır.  

7- Sınav soruları öğrencilere sınav öncesinde gönderilmeyecek, sınav başlatıldığında ZOOM (UES  
veya EDMODO, PEARSON, gibi diğer platformlar) üzerinden paylaşılacaktır. Eğer sınavda cevap 
kağıdı kullanmanız gerekiyorsa sınav öncesi bu kağıtları hazırlayıp, istediğinde kamera önünde boş 
ve yazı yazılmamış olduğunu göstermeniz gerekmektedir. 

8- Öğretim üyesi tarafından aksi belirtilmedikçe ders notu, kitap, defter, hesap makinası, akıllı saat, 
tablet, kulaklık, çift ekran vb. kullanımı ve yardımlaşmaya izin verilmeyecektir. Ayrıca ZOOM 
üzerinden soru paylaşımı yapılıp, cevap kağıdı kullanılan sınavlarda klavye ve mouse kullanımı da 
yasaktır. 



9- İnternet kesintisi ve bilgisayar kapanması durumunda (sınava geri katılım için) 3 dakika süre 
verilecektir bunun dışındaki teknik aksaklıklarda dersin hocasına veya gözetmenine ulaşınız. 

10- Sınav süresince görüntü kaydı yapılacaktır. Bu görüntüler paylaşılmayacak, online bir ortamda 
depolanmayacaktır. Sınav sonuçları açıklandıktan hemen sonra silinecektir. 

11- Sınav süresince kamera görüş açısından ayrılmak yasaktır. Sınav tamamlanmadan sınavdan erken 
çıkmaya izin verilmeyecektir. 

12- Cevap kağıdı kullanılan sınavlarda sınavın son 10 dakikasında cevap kağıtlarının öğretim üyesine 
iletilmesi işlemi sınav cevap kağıtlarının fotoğrafı çekilerek (mümkünse PDF formatındaki 
dosyanın) dersin öğretim üyesi tarafından istenilecek şekilde (UES’e yükleme gibi ya da verilen e 
posta adresine gönderme)  yapılması gerekmektedir. 
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